(a) 
Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių užsakymų apdrausti transporto 
priemones laikotarpiui 

19.497,83 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių užsakymų apdrausti transporto priemones laikotarpiui (kaina 
(a)) 19.497,83  eurai (devyniolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt septyni eurai 83) 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų paslaugų įkainį atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo 

kainos ir įkainio sudėtines dalis, į pirkimo sąlygų techninės specifikacijos reikalavimus, į pirkimo sutarties 
projekte numatytą atsiskaitymo už Paslaugas terminą, sutarties pratęsimo galimybę bei į visus kitus šio viešojo